

# Innsjutt for vernepleiere

**Det er stor interesse for å bli vernepleiere. Søknadsfristen går ut i neste uke.**

– Vi har gjort undersøkelser for å få vite hvilken utdanning vi kan satse på. Så langt har vi hatt stor pågang til allmennlærerstudiet. Vi vet at mange ønsker å ta utdanning som vernepleier. Vi kan legge til rette for at deler av utdannelsen kan gjennomføres på Storslett, sier Lisbeth Holm på Studiesenteret.

## Haster

På tross av at mange har vist interesse for å ta utdanning som vernepleier, er det forbausende få som har søkt. Gjennom de fem første årene med tilbud gjennom studiesenteret er det sært mange som har skaffet seg en utdanning hvor de kan bo hjemme og ta store deler av utdanning lokalet. Denne måten å ta utdanning på har vært en stor suksess, og nå tilbys det altså et desentralisert studium.

– Vi har jobbet for å få en gruppe som kan studere på Storslett. Vi har fått to søkere så langt. Det er litt i minste laget. Skal vi etablere grupper som kan ta utdanningen nær hjemstedet. Vi trenger minst fem søkere for å etablere en gruppe. Våre undersøkelser viser at det er stor interesse for studiet, nå er det tid for



**HASTER:** Mange vil ta desentralisert utdanning som vernepleiere. Mange er interessert, men må ikke glemme å søke sier studierektor Lisbeth Holm.

å sende søknad, sier Holm.

## Høyt nivå

I løpet av de fem første årene har studiesenteret etablert seg et sted hvor de fleste får svært gode karakterer. Det å studere nær hjemstedet har vært et solid varemærke. Undersøkelser gjort av de som har tatt desentralisert ut-

danning viser at de som velger denne modellen har bedre karakterer enn de som tar utdanning på en eller annen skole. I tillegg er det slik at nesten alle som tar desentralisert undervisning bilboende i distriktene.

Yngve Nilssen  
yn@finord.no 913 65 978

## Revy på Geitnes

Kåre Bjørnar Olsen og to kompisar i «Trio Baluba» kjører ekstraforestilling på revyen fredag kveld på Geitnes.

– Dette er et tilbud for de som bare ønsker å få med seg revyen, og ikke kommer på julebordet dagen etter på Pol-

leidet, sier Dan-Håvard Johnsen i Lyngen/Karnes IL.

Etter revyen blir det dans til levende musikk.

Julebordet lørdag er nesten utsolgt. Johnsen opplyser at det bare er 10-12 ledige plasser. Det blir på returen satt opp buss fra Polleidet.